tiona[35^]biliter contra quoscunque impugnantes vel impugnare praeteuden-

tes huiusmodi inscriptionem per praelibatam facultatem totis viribus defen-

sari effectualiterque manuteneri, prout ex actis, sub decanatu dieti domini 35

magistri Wenceslai inscriptis, conspici poterit; praememoratimi denique ma-

gistrum lohannem Fabri de Werdea anno domini miUesimo quadringente-

simo octuagesimo nono ex mandato et commissione decani facultatis prae-

libatae necnon concordi imanimique consensu omnium et singulorum magi-

strorum saepedictae facidfatis quasdam litteras responsales, in causa magi- 40

strorum Nicolai Schreiters de Koburg et Andreae Frisners de Wunsidel ad

illustrissimos principes et dominos, dominos Fridericum, sacrosancti Ro-

mani imperii archimarschalcum electorem, et dominum lohannem, germa-

nos, duces Saxoniae, lantgravios Thuringiae et marchiones Misznae datas

et transmissas , iuxta dictamen et consiliiun dictorum decani et magistro- 45
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rixm consilii faciütatis artium concepisso ac manu propria fideliter conscri-

psisse. In quorum omnium et singidorum praemissorum fidem, robur ac

evidens testiraonium nos decanus supradictus sigillum decanatus [35 ''] nostri

praesentibiis testimonialibus litteris duximus appendendum et api^endimus.

öDatae anno salutis christianae millesimo quadringentesimo nonagesimo

primo, die vero lovis, paenidtitoa mensis Septembris.

80. LITTERAE TESTIMONIALES, QUOD QUIS PER TKIENNIUM CONTINUE IN

STUDIO STETEEIT IBIDEMQUE PHILOSOPHIAE ET MOEUM CONVERSATIONI

OPERAM IMPENDERIT.

10 Coram universis et singidis sanctae matris ecclesiae filiis, praesentes

litteras visuris, lecturis vel audituris, nos .N. etc. rector tenore praesentium

publice recognoscimus profitentes, validum .N. pi-aefatae nostrae universi-

tatis suppositum et membrum esse admodum gratum in eademque univer-

sitate nostra aliquamdiu bonarum artium disciplinis et signanter praecla-

15 rorum im-ium exercitationibus virtutumque ac bonorum morum actibus ope-

ram impendisse dUigentem,

ibidem quoque per triennium et xütra Am Bande von F. nachgetragen: insu-

studii ac in pliilosopbia exercitandi per post tempora completionis lectio-

causa continue stetisse, magistris, num, exercitiorum aliorumque actuum

20 doctoribus , licentiatis aliisque suis scholasticoriun, baccalariatus et ma-

maioribus ibidem degentibus hono- gisterii in artibus gradus concernen-

rem et reverentiam debitos exhibuis- tium, iuxta nostrae universitatis prac-